
 

 

 

 

Parlament České republiky 

POSLANECKÁ SNĚMOVNA 
2020 

8. volební období 
 

POZVÁNKA 
na 46. schůzi  

výboru pro sociální politiku, 

která se koná 

ve čtvrtek 20. února 2020  

od 9.00 hodin 
v budově Poslanecké sněmovny, Praha 1 – Malá Strana, 

 v místnosti č. 48/přízemí – tzv. „Konírně“ vchod z Malostranského náměstí č. 7/19  

 

 

PROGRAM: 
 

9.00 – 10.00 hodin* 

1. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších 

předpisů, a některé další související zákony /ST 689/ 

     Odůvodní: zástupce MPSV 

     Zpravodaj: poslanec Roman Sklenák 
      

10.00 – 11.30 hodin* 

2. Aktuální situace v oblasti Lékařské posudkové služby    

     Odůvodní: zástupce MPSV, MZ, ČSSZ, ÚP 

 

11.30 – 12.00 hodin* 

3. Sdělení předsedkyně výboru 

4. Sdělení předsedkyň a předsedy podvýborů 

5. Různé 

6. Návrh termínu a pořadu další schůze výboru. 

 
 

 

___________ 

*Uvedené časy jsou pouze orientační 

 

 

 

 

 

 

Jana   P a s t u c h o v á ,   v. r.  

předsedkyně výboru  


